Dat la sărbătoarea întoarcerii <la credinţă) a fericitului apostol 
Pavel, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi patru.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fam. Wass, fasc. X X X V II nr. 5.
Orig. perg., cu urme de pecete ogivală aplicată pe verso.
E B IŢ II : Hazai okl., p. 259—260.

246 1354 ianuarie 26.

Lodouicus, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallicie, Bodomerie, Comanie Bulgarique rex, princeps Sallemitanus et 
honoris Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, tam presen- 
tibus quam futuris, noticiam presencium habituris, salutem in omnium 
salvatore. Iustis petencium desideriis gratum serenitas regia assensum 
prebere debet et favorem, ut fidelităţi proponentis ad sue voluntatis libi- 
tum completis ad obsequia debita < .. .)x ad universorum noticiam harum 
serie volumus pervenire quod, accedens2 ad nostre maiestatis presenciam, 
magister Nicolaus et Beken, filii Petri de Bapad, dilecti nobis et fideles, 
exhibuerunt nobis quasdam litteras nostras patentes collacionem cuiusdam 
possessionis Dombow vocate, in comitatu de Kukulew existentis, per nos 
eisdem factam exprimentes, tenoris infrascripti, petentes nostram excellen- 
ciam prece subiectiva ut easdem litteras nostras et collacionem prefate 
possessionis acceptare, aprobare8 et ratificare ac pro eisdem et eorum pos- 
teris nostro dignaremur privilegio confirmare. Quarum tenor talis est: 
< Urmează actul lui Ludovic, regele Ungariei, din 16 octombrie 1347, necuprins 
în D1R-C, veac X I V ,  voi. 7F>.

Nos itaque, iustis et legitimis peticionibus prefatorum magistrorum 
Nicolai et Buken4, filiorum Petri de Rapad, nostre serenitati humiliter por- 
rectis, regia pietate inclinati, predictas litteras nostras patentes, invenien- 
tes ipsas non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas, sed 
omni penitus suspicione carentes, de verbo ad verbum presentibus insertas 
acceptamus, approbamus et ratificamus, ac de regie potestatis plenitudine 
et beneplacita voluntate serenissime principisse, domine Elizabet, eadem 
gracia inclite regine Hungarie, nostre genitricis karissime, ac de consilio 
et consensu prelatorum et baronum nostrorum pro eisdem magistris Nicolao 
et Buken ac eorum heredibus successoribus et posteritatibus universis per- 
petuo vaiere confirmamus, presentis privilegii noştri patrocinio mediante, 
salvis tamen iuribus alienis.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eisdem 
concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilii 
noştri dupplicis munimine roboratas.